
 

ZARZĄDZENIE 6/2022/2023 
Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie 

z dnia 29. sierpnia 2022 r. 
w sprawie powołania zespołu pomocy psychologiczno-pedagogicznej 
w I Liceum Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika w Grajewie 

 
Na podstawie § 8, § 9, § 45, § 51-53 Statutu I Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja 
Kopernika w Grajewie zarządzam, co następuje: 

 
§1 

Powołuję zespół do spraw pomocy psychologiczno-pedagogicznej na rok szkolny 2022/2023: 
1. p. Katarzynę Moszczyńską, 
2. p. Marka Sarnackiego, 
3. p. Małgorzatę Rydzewską – koordynator. 
4. Wychowawcy klas. 

§2 
Do zadań zespołu należy zapoznanie się z dokumentacją uczniów przyjętych do klas pierwszych 
pod kątem: 

1. orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego, 
2. zaświadczeń o dysleksji rozwojowej i innych zaświadczeń i zaleceń poradni psychologicz-

no-pedagogicznych, 
3. informacji o chorobach przewlekłych, 
4. szczególnych uzdolnień, problemów w nauce, 
5. szczególnej sytuacji rodzinnej (sieroty, półsieroty, dzieci z domu dziecka), 
6. informacji sugerujących możliwość problemów z zachowaniem (młodzież z wyrokami, 

pod opieką kuratora). 
Po zapoznaniu z dokumentacją zespół ustala zakres wymaganej pomocy i możliwości szkoły co 
do jej udzielenia. 

§3 
W stosunku do uczniów klas starszych (II-IV) Zespół pracuje nad rozwiązaniami, które są zwią-
zane z: 

1. rozpoznawaniem indywidualnych potrzeb rozwojowych i edukacyjnych oraz możliwości 
psychofizycznych uczniów, 

2. określeniem mocnych stron, predyspozycji, zainteresowań i uzdolnień uczniów, 
3. rozpoznawaniem przyczyn niepowodzeń edukacyjnych lub trudności w funkcjonowaniu 

uczniów, 
4. ustaleniem planu działań wspierających dla wszystkich uczniów z rozpoznanymi potrzeba-

mi. Zespół informuje wychowawców i nauczycieli o podjętych działaniach. 
 

§4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 
§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


		szafir@kir.pl
	2022-08-31T20:17:01+0200
	Warszawa, Polska




